
UCHWAŁA NR LIII/518/2014
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 27 lutego 2014 r.

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka nr 152/3 położonej 
w obrębie geodezyjnym Łebieńska Huta, Gm. Szemud

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt. 61 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (jednolity tekst Dz. U. z 2010 r. nr 102, poz. 651 z późn.zm.)

Rada Gminy Szemud uchwala co następuje: 

§ 1. 

Wyraża zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości oznaczonej jako działka nr 152/3 
o powierzchni 0.0786 ha położonej w obrebie geodezyjnym Łebieńska Huta, Gm. Szemud, będącej własnością 
Gminy Szemud, zapisanej w ksiedze wieczystej nr GD1W/00095600/5 Sądu Rejonowego w Wejherowie, Wydział 
Ksiąg Wieczystych - na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Szemud

mgr Grzegorz Lasowski

Id: 31218390-9E4A-494D-9EDA-1AD72F3CC218. Podpisany Strona 1




